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Menjehere pas dy ndeshjeve te humbura ne Slloveni dhe Islande, ne kampin kuqezi kane nisur
problemet. Tifozet kane nisur sulmin ndaj kapitenit Lorik Cana duke e akuzuar ate si nje lojtar
tashme jashte forme dhe te padenje per te mbajtur shiritin e kapitenit. Ne facebook por dhe ne
faqe te ndryshme ne internet, nuk kane munguar ofendimet ndaj Canes qe tani sheh te mos
kete me te njejtin popullaritet si pak kohe me pare. Ne media eshte folur edhe per nje mundesi
te hapur qe Loriku te dorezoje shiritin e kapitenit por kjo gje akoma nuk eshte e sigurte.
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